

**Årsredovisning**  
för  
**Leasab Consulting & Human Resource AB**  
556717-1045

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Malin Lindstedt, Verkställande direktör  
2026-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för Leasab Consulting & Human Resource AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består till att bedriva entreprenad och konsultverksamhet inom elinstallation, samt entreprenad inom bygg, mark och anläggningsbranschen, rekrytering och headhunting. Bolaget bedriver import och försäljning via internet av främst presentartiklar, sportartiklar, kosmetika och husgeråd. Äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat, ingen kontrollbalansräkning har upprättats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	476	43	159
Resultat efter finansiella poster	29	-579	-1 194	553
Soliditet (%)	neg	neg	neg	57,0

Omsättningen har minskat under året, vilket beror på att ytterligare ny verksamhet är under uppstart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-367 009	-578 631	<b>-845 640</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-578 631	578 631	<b>0</b>
Årets resultat			29 195	<b>29 195</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-945 640</b>	<b>29 195</b>	<b>-816 445</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-945 640
årets vinst	29 195
	<b>-916 445</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-916 445
	<b>-916 445</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	476 160
Övriga rörelseintäkter		1 797	147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 797</b>	<b>476 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 170	-31 546
Övriga externa kostnader		-39 529	-62 296
Personalkostnader	2	3 425	-493 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 458
Övriga rörelsekostnader		0	-24
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 274</b>	<b>-588 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 477</b>	<b>-112 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	-348 894
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		162 730	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 124	-117 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>64 672</b>	<b>-466 367</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 195</b>	<b>-578 631</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 195</b>	<b>-578 631</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>29 195</b>	<b>-578 631</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

131 600

Övriga fordringar

1 469

8 287

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 469**

**139 887**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

0

-162 515

**Summa kortfristiga placeringar**

**0**

**-162 515**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 994

33 437

**Summa kassa och bank**

**10 994**

**33 437**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 463**

**10 809**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 463**

**10 809**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-945 640	-367 009
Årets resultat		29 195	-578 631
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-916 445</b>	<b>-945 640</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-816 445</b>	<b>-845 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		356 236	418 536
Övriga skulder till kreditinstitut		280 757	280 934
Leverantörsskulder		0	8 040
Skatteskulder		1 103	3 488
Övriga skulder		184 312	105 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	40 414
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>828 908</b>	<b>856 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 463</b>	<b>10 809</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-22

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Malin Lindstedt*  
Malin Lindstedt  
Verkställande direktör  
2026-03-22